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 1 Rabu

6 Mar 2024

Kontraj perkuliahan, RPS, pengantar statistik  38 LISMAWATI

 2 Rabu

13 Mar 2024

statistika, cara interpretasi data tabel dan diagram, 

skala nominal, interval dan ordinal

 35 LISMAWATI

 3 Rabu

20 Mar 2024

penyajian data distribusi frekuensi  35 LISMAWATI

 4 Rabu

27 Mar 2024

ukiran pemusatan  38 LISMAWATI

 5 Rabu

3 Apr 2024

ukuran pemusatan : quartil  35 LISMAWATI

 6 Rabu

24 Apr 2024

Ukuran penyebaran : range, simpangan rata2, varians, 

simbangan baku

 38 LISMAWATI

 7 Rabu

8 Mei 2024

Quiz  38 LISMAWATI

 8 Rabu

22 Mei 2024

regresi linear : persamaan regresi, jumlah kuadrat  36 LISMAWATI
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 9 Rabu

29 Mei 2024

Regresi linear sederhana : persamaan regresi  38 LISMAWATI

 10 Selasa

28 Mei 2024

Regresi Linier sederhana: persamaan regresi  38 LISMAWATI

 11 Rabu

5 Jun  2024

uji signifikansi dan linearitas : regresi linear 

sederhana

 37 LISMAWATI

 12 Rabu

12 Jun  

2024

koefisien korelasi dan determinasi dalam regresi 

linear sederhana

 36 LISMAWATI

 13 Rabu

19 Jun  

2024

review materi regresi linear sederhana  36 LISMAWATI

 14 Rabu

26 Jun  

2024

Analisis data menggunakan aplikasi SPSS penelitian 

eksperimen

 38 LISMAWATI

 15 Rabu

3 Jul 2024

Interpretasi data hasil spss  38 LISMAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 021 - Statistik Pendidikan

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 28 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015007 DIMAS BAYU AJHI PRAKOSO ABULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015027 SYIFA ANSHORIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015029 NOVI PUTRI RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015030 AHMAD THABRANI 14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 6 2107015043 NAFIL SIRAJ PRAMUDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015044 MUHAMMAD AL FIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015058 SITI SRI NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015059 MARYAM NARGHIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 13 2107015063 SITI KHOIRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015091 NOVIA HANJARWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS 14  88V X V V V V V V V V V X V V V V

 19 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015101 KARMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015102 AZKIA SAVITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015103 RANI SELVIANI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 23 2107015104 NURFAIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015112 YANUAR SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015113 SYAHLA AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 28 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 29 2107015126 FIFIN FANENTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2107015157 REVANZA AHMAD 13  81V X X V X V V V V V V V V V V V

 32 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 33 2107015160 HAULA AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2107015163 MOHAMAD RAKA PRATAMA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 35 2107015164 REVY CAHYADIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2107015187 KARUNIA AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2107015200 NABILA MUTMAINAH VANESHA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 38,00Jumlah hadir :  35  35  38  35  38  38  36  38  38  37  36  36  38  38  38
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N
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Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2107015007 DIMAS BAYU AJHI PRAKOSO ABULLAH  82 85  85 85 A 84.25

 2 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA  76 85  73 80 B 77.45

 3 2107015027 SYIFA ANSHORIANTI  77 85  80 80 A 80.50

 4 2107015029 NOVI PUTRI RAHMA  82 85  85 85 A 84.25

 5 2107015030 AHMAD THABRANI  76 85  73 80 B 77.45

 6 2107015043 NAFIL SIRAJ PRAMUDITA  82 85  85 85 A 84.25

 7 2107015044 MUHAMMAD AL FIAN  78 85  85 80 A 82.75

 8 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION  78 85  85 80 A 82.75

 9 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA  84 85  85 90 A 85.25

 10 2107015058 SITI SRI NURAINI  84 85  85 80 A 84.25

 11 2107015059 MARYAM NARGHIS  77 85  80 80 A 80.50

 12 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA  75 85  70 78 B 75.80

 13 2107015063 SITI KHOIRIYAH  78 85  80 80 A 80.75

 14 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI  82 85  85 80 A 83.75

 15 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI  77 85  80 80 A 80.50

 16 2107015091 NOVIA HANJARWATI  78 85  83 80 A 81.95

 17 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI  77 85  80 80 A 80.50

 18 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS  78 85  73 80 B 77.95

 19 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR  78 85  80 80 A 80.75

 20 2107015101 KARMELIA PUTRI  78 85  83 80 A 81.95

 21 2107015102 AZKIA SAVITRI  78 85  80 80 A 80.75

 22 2107015103 RANI SELVIANI  82 85  75 80 B 79.75

 23 2107015104 NURFAIZAH  77 85  80 80 A 80.50

 24 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM  76 85  73 80 B 77.45

 25 2107015112 YANUAR SAPUTRA  76 85  73 80 B 77.45

 26 2107015113 SYAHLA AZHARI  82 85  75 80 B 79.75

 27 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR  75 85  70 75 B 75.50
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 28 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH  78 85  83 80 A 81.95

 29 2107015126 FIFIN FANENTI  82 85  75 80 B 79.75

 30 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH  78 85  83 80 A 81.95

 31 2107015157 REVANZA AHMAD  78 75  70 73 B 73.55

 32 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES  75 75  70 73 B 72.80

 33 2107015160 HAULA AZIZAH  84 85  85 90 A 85.25

 34 2107015163 MOHAMAD RAKA PRATAMA  82 85  85 80 A 83.75

 35 2107015164 REVY CAHYADIKA  84 85  85 80 A 84.25

 36 2107015187 KARUNIA AGUSTIN  78 85  80 80 A 80.75

 37 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT  75 85  70 80 B 76.00

 38 2107015200 NABILA MUTMAINAH VANESHA  82 85  75 80 B 79.75

LISMAWATI, S.Pd

Ttd


